
ŠKODA Plus - Výkup 
1 

 

 

 

 

 

 

  

Kupní smlouva č. 0148 700525 

kterou uzavřeli 

ARAVER CZ s.r.o. 

IČO: 60713224, DIČ: CZ60713224, 
se sídlem: Vlčnov 556, Vlčnov 687 61 
bankovní spojení: XXXXXX 
tel.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXX 
-dále jen „Kupující“- 

 
a 

 

Správa a údržba silnic Slovácka s.r.o., 

IČO: 26913216, DIČ: CZ26913216, 
se sídlem Jarošov 514,68611, Česká republika, Uh. Hradiště, 
bankovní spojení: dle dodané faktury 
tel.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
-dále jen „Prodávající" - 

I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem použitého vozidla (dále jen vozidlo): 

tovární značka: Volkswagen Passat Alltrack  typ: Osobní vozidlo 

       č. motoru: XXXXX 

rok výroby / uvedeno do provozu: XXXXX   RZV: XXXXXXX 

objem/palivo: XXXXX  barva: XXXXX 

č. technického průkazu: XXXXX  stav km dle ukazatele: XXXX km 

VIN: XXXXX 

1.2. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu vozidlo, včetně jeho součástí a příslušenství uvedeného v 

bodě 1.1. této smlouvy, a to za dohodnutou kupní cenu, a kupující předmětné vozidlo, včetně součástí a 

příslušenství do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu kupuje. 

 
II. 

Kupní cena 

2.1. Kupní cena byla dohodnuta ve výši 410 000,- CZK. (včetně DPH v příslušné výši). 

2.2. Kupní cenu se kupující zavazuje započíst k faktuře č.: 33230032. 

2.3. Jestliže je prodávající plátce DPH, pak strany potvrzují, že dohodnutá kupní cena zahrnuje DPH v 

zákonné výši. Prodávající je v takovém případě povinen vystavit a kupujícímu doručit daňový doklad. 

2.4. Strany potvrzují, že při sjednávání kupní ceny bylo přihlédnuto k technickému stavu vozidla. 

Vlastnické právo a nebezpečí škody na vozidle přejde na kupujícího okamžikem převzetí vozidla. O převzetí 

vozidla bude stranami sepsán protokol.

 

ŠKODA Plus 

mailto:nakup@araver.cz
mailto:sus@susuh.cz


c l*% -H 

2 
ŠKODA Plus - Výkup 

 

 

SKODA Plus 

III. 
Stav vozidla 

3.1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem prodávaného vozidla, není ve svém nakládání s vozidlem 
jakkoliv omezen, vozidlo není zatíženo žádným zástavním právem, ani zajišťovacím právem, a 
prodávající je tedy oprávněn vozidlo touto smlouvou prodat. Prodávající zejména potvrzuje, že vozidlo 
nebylo odcizeno, nevážnou na něm žádná práva třetích osob, ani není ve vlastnictví leasingové 
společnosti nebo jakékoliv třetí osoby. 
3.2. Prodávající prohlašuje, že informoval kupujícího o stavu vozidla, nezamlčel na vozidle provedené 
opravy a existující vady, a prohlašuje, že stav tachometru odpovídá skutečnému stavu najetých 
kilometrů, je pravdivý a přesný. Prodávající dále prohlašuje, že vozidlo nebylo poškozeno při povodni, tj. 
zejména že automobil nestál delší dobu v zatopeném území, nebyl pod vodou, interiér nebyl zanesen 
blátem a nánosem z povodně, které by způsobovaly nefunkčnost elektroinstalace vozidla, nebo jiného 
jeho zařízení. 
3.3. V případě, že se jakékoliv prohlášení prodávajícího dle tohoto článku ukáže nepravdivým, je 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat po prodávajícím okamžité vrácení uhrazené 
kupní ceny a náhradu škody. 
3.4. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem vozidla. 
3.5. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že příslušný úřad odmítne z důvodu na 
straně prodávajícího provést zápis kupujícího jako vlastníka do registru vozidel. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
4.1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků. Zrušit tuto 
smlouvu je možné pouze písemně. 
4.2. Prodávající podpisem této smlouvy tímto v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 uděluje souhlas s tím, aby kupující jakožto správce zpracovával veškeré 
osobní údaje prodávajícího uvedené v této smlouvě, aby zanesl údaje prodávajícího do své evidence 
zákazníků a aby mu nabízel obchody, služby a zákaznické výhody. Prodávající prohlašuje, že je 
kupujícím poučen o oprávnění odmítnout poskytnutí svého souhlasu v případech, kdy jeho souhlas není 
pro plnění ujednání z této smlouvy nezbytný. Souhlas se uděluje na dobu 10 let ode dne uzavření této 
smlouvy a prodávající jej může kdykoliv písemně odvolat. 

 


